sunt cogitationes tuas a cogitationibus  
 nostris: o quod firmata est contra nos in  
 tua anima res. Ille clamat ignoste: in  
 dei crucifige. nulli sunt sermones eius  
 super oleum: et isti sunt iacula. O caritas  
 ponens: sed et copans. Caritas patiens  
 est: sufficit. Caritas benigna est: cum  
 ludo est. Proli vni a malo: caritas ha  
 ludans. Sed vni a malo homo: super  
 habundans est. pro enim sola pacia dei  
 sed et benignitas dei ad primas iudeos  
 adduxit: quia benigna caritas enim quos  
 tolerat: amat: et uniat tam in denu: pu  
 nens caritas displicat: expectat sustinet  
 delinquentem: sed benigna habet addu  
 nit conuerti facit ab errore in suam delin  
 quentem: demum roperit in iudicium  
 peccatorum. O iudei lapides estis sed lapide  
 pitatis molliore: de quo resonat ter  
 ritus pietatis: et ebullit oleum caritatis  
 Quo potabis dno desiderantes te torne  
 te voluptatis tue: qui sit p fudis cru  
 asigetes te oleo me tue: patet in  
 quod passio hie potestissia est: ad exhan  
 rienda omni gratia peccatorum. Sed que sit  
 si data est misericordia: misericordia data est: quia  
 alteri dari non potuit. primum angelo:  
 Sed ille non cognuit. primum diabolo:  
 Sed ille non resurgit. demum non in fili  
 tudine angelorum: absit autem ut in filiu  
 dno demonum: sed in similitudine dei  
 in factu est: et habitu iuentis ut homo.  
 Exmanuit enim semetipsum formam  
 formam accipies. filius enim est factus est  
 tempore seruus. pro sola forma seru  
 accepit ut subiectus: sed etiam malis ser  
 uis ut vapularet: et seruus patitur ut pe  
 na ut plueret ridet culpam non habet. In fili  
 tudine misit hominem non horum: quia primus

homo nec in carne patitur: ut penam  
 soluet nec in similitudine carnis p  
 rati creati est: et ipse autem in vniuersali  
 hominum miseria processit: et profundius  
 se immergit: ne subtili ille diaboli  
 oculus magni hoc pietatis dep  
 henderet sacramentum. Ideo habitu et or  
 habitu iuentis est ut homo: nec in eo ip  
 tu ad nature debitum. signum aliqd  
 singularitatis apparuit. Etiam enim ita  
 iuentis est: ideo crucifixus. paucis  
 autem reuelavit serpm ut essent qui  
 ardent: reliquis autem abscondit est:  
 quia si cognouisset misericordiam domini glie  
 crucifixisset. Ad hoc etiam illi singu  
 lari peccato ignorantia copulauit: ut  
 sub aliqua miserie umbra ignorantibus  
 possit ignoscere. Duo autem nobis in he  
 duate reliquerit ille vetustus iudam  
 qui fugit a facie domini: labore videli  
 cet et dolore. labore in antioch: dolo  
 rem in passione. non hie ipse iudic  
 rat in paradiso: quia accepit ut que  
 raret et custodiret illum. Opus est de  
 labili in custodiret fidelit. sibi et  
 posteris suis. Erunt dno laborem  
 et dolore considerant ut tradet eos  
 in manus suas: primo se magis in  
 manus eorum. misit in limo p fudi:  
 ut intueret aque iste usque ad os  
 eius. Vide magis ad premi humilita  
 te mea et labore meo: quia paup  
 su ego: et in laboribus a iuuetute  
 mea laborant sustinet: manus  
 eius in laboribus seruerunt. de dolore  
 vide quid dixerit. O vos oes qui  
 tristes per viam: attendite et videte  
 si est dolor sicut dolor meus. Vere

languores nros ipse tulit. & dolores  
nros ipse portavit. Vnde dolorum pau-  
per & dolens: temptatus pro omni ab-  
sque peccato. Et in vita passiva actione ha-  
bitus: & in morte passione activa  
sustinuit: Vnde salute operetur in me-  
dio terre. Proinde memor ero quod dum  
sacro laborum illorum quos protulit in  
peccando fatigationem in distrahendo:  
temptationem in remanendo. vigilans  
in orando: lacrimans in componendo.  
Recordabor etiam dolorum eius: com-  
morum spirituum colaphorum subsana-  
tionem exprobrationum clavorum horum  
quod filium: que pro eum & super eum habita-  
damque transierunt. fuit ergo multum  
fortitudo. fuit similitudo: sed si neces-  
sitatibus etiam mutatio ut sequar vesti-  
gia eius. Alioquin exiret a me  
sanguis iustus qui effusus est super  
terram: nec immunis ero ab illo  
tanta singulari scelere iudeorum. quod unde  
habet tante civitati migratus fuerm:  
quod spiritum gratie contumelia fecerit: quod ipsa  
grune testamenti polluitur dixerim:  
quod contumacem filium dei. Sunt plerumque  
quod qui & dolore patiuntur: sed neces-  
sitas in causa est non voluntas. hinc non  
sunt conformes ymaginem filii dei.  
Sunt qui ex voluntate sustinent: sed non  
est eis sermo neque pro sermone isto.  
Vigilat tota nocte luxuriosus non  
solum patienter sed & libenter: ut sua  
expleat voluptate. Vigilat raptor  
ferro ut diripiat perdam: vigilat  
raptor fur ut domum profodiat alic-

nam. Sed hinc oves & homines filios longe  
sunt a labore & dolore: que considerant  
domus. Hores autem bone voluntatis qui  
expulsi voluntate diuicias paupertate  
commutaverunt: vel etiam non habitus con-  
tempserunt: relinquentes omnia propter ipsum  
sicut & ipse reliquit omnia propter patrem: se-  
quitur eum quocumque ierit. Hinc motus aut  
mutatio validissimum in argumentum  
est: quod passio salvatoris & similitudo su-  
mmitatis in mea transierunt utilitatem.  
hinc enim sapor hinc fructus est & laboris  
et doloris. Vide quod quod magnificavit  
fuit tenet illa mansuetas. De oratione quod  
in celo sunt & sub celo dicitur & factus est.  
Et quod factus dicitur. Sed nunquam solo  
verbo factus est ut te que fecerat refecit.  
Triginta & tres annis super terram vivit  
& cum hominibus conversatus etiam habuit in  
factis calupniatores: in dicitur ipse dicitur  
res: non habens ubi caput suum retri-  
neret. Quare hoc. Quia verbum a sua  
subtilitate defendeat & grossius acci-  
perat idumentum: non caro factus est:  
et ideo grossiori & morosiori opere uti  
bat. Sicut cogitatio uesat sibi uoce  
corporea absque sui diminutione uel  
ante uocem uel post uocem: sic filius dei  
assumpsit carnem non commotione post  
passionem nec diminutione: nec in carne  
nec post carnem. Apud patrem inuisibilis  
sed hinc manus in me tractauerunt de uerbo  
uite: & quod erat ab initio uisum locu-  
tus in eis. hoc autem uerbum quod carnem pa-  
rissimam & uiam scissimam quod uocem  
sibi moderabat actiones corporis sui:  
tunc quod sapientia et iustitia erat: tunc quod